
UCHWAŁA NR II/5/2006
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 4 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania radnych w skład stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Nowym Mieście nad Pilicą

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) § 15 części II  Organizacja i  Tryb Pracy Rady Miejskiej 
Statutu Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą przyjętego uchwałą 
Nr  XLI/242/2002  Rady  Miejskiej  w  Nowym  Mieście  nad  Pilicą  z  dnia  4 
października 2002 roku i uchwały Nr II/4/2006 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
nad  Pilicą  z  dnia  4  grudnia  2006  roku  w  sprawie  ustalenia  składu  liczbowego 
Komisji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1
1. Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w składzie:
OLSZAK Jan
DUDEK Teresa
BINKIEWICZ Mirosław
LEWECKI Ryszard
TOMCZYK Kazimierz

2. Powołuje Komisję Gospodarczo - Budżetową Rady Miejskiej w składzie:
LEWECKI Czesław
KRÓL Ignacy
DZIUROWICZ Dariusz
MOTYL Stanisław
BORS Mirosław

3.Powołuje Komisję Oświatowo - Społeczną Rady Miejskiej w składzie:
SIERAJEWSKI Robert
STANISZEWSKI Lech
SZOPA Jan

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.


